Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, ação com os

profissionais de odontologia da rede pública, realizarem visitas periódicas nas escolas

municipais, visando oferecer o exame bucal, para avaliar as condições de saúde e avaliar a

necessidade de tratamento dentário.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 111 	i 1111ILi IIII
Protocolo Geral n°  3426/2022

Data: 16 05 2022 Horário: 09:39
LEG - REQ 1497/2022

x.C#VADO

1 6 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Saúde, ação com os profissionais de odontologia da rede pública, realizarem

visitas periódicas nas escolas municipais, visando oferecer o exame bucal, para avaliar as

condições de saúde e avaliar a necessidade de tratamento dentário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei a, 16 de maio de 2022

Carlos s 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1